Quandoc psumptiois t tami
tatis constat qd qd smare
sanctos canonicas debent
qz qz apaggines qd.

nlls aliq su rdnabili causa
exco. tace psumat cas frige
no formidat pccos qd no auo
iusticie s. liuore odij vel fa
uore adu. auoz exco. vnto
t nodatib nlls pta ignorat
qz pnt phibet no quib
exco. smas t alia n qpete =
ei amonico pmisa t pntibz
p somis ydoneis p qd si ncc
fuit posset pccat amonico p
mulgae psumat t si plac
qd hoc fuit t amonico t
vire suu no iuocant pnc
sem a hgressu ecclie sit
exclud **Exco. con. alio.**

Dicitur alij exco. t
dca dca decimo de
nuciat victimis epib
p suas patere lib ut ex
quicatu faciant denunciari
t vitari t t sine diffie. loca
alij victimi epib Exco. tacion
faciat publice nucian et
t dyocesibus sub araguita
si ud epib t hoc fuit negli
gentos vel exco. tacob gora
iure ca tui bache dno ec
cliaro Canonici sibi no cor
tent qd dui huic salubri sta
tuto psumpserint obuiad

Exco. 11. d. 1. 1. 1.
tem i quibus dca tacob
accipimo t tacion exco. t
temeritas t psumptio

lincor q si qd ante ordina
 seu delegata de n villa vlt
 Casru de m gnale ponat
 eide laici officiu sacerdoti mo
 et epib sac bonibz e phibitu
 vsurpate conatus Et etiam
 p h magis ansura elidant
 apud loca talie redita sepel
 lue psumit i emittit copia
 defunctos ligat aut pde ge
 sumptuos huius me alia
 stop visu Unde no prius
 resumant pna q sumulata
 se copia exhumat Quia
 in pillos q quos interdum
 poit ante q satisfacciant
 frage impactu deducatur
 ut exhuatoris pena ab or
 dinali seu delegato ante oia
 simpliat remittat Ne for
 ti huius delinq seu temitas
 ha occasione impunita re
 maneat z p hoc actis d'aur
 audacia pilla pficiendi sac
 appbato qaly statumq et
 madamq vt qtuq amodo
 tra cimitu loci iarditi
 alia corpq seu copia defun
 toz sepellere psumpsit
 aut q talia psumentibz ope
 vel opa qruq mo adhibuit
 excois in crant smaz ipso
 aq no n p solo nec polia
 vel hoc aut cui sup hoc
 vices suas spalr gmisit

absoluat et poliam ad
 z hoc casus aut ego hac
 pte vicarius neq adim
 pendedu talibz In ficum
 absoluciois p adac n pub
 sepulab talie coponibus
 exhumatis Etac z psonis
 qbus ex hoc iuria tino
 sat i rogata fact fuit pna
 q petet et n sup fca exhu
 mator z fact fact pntia
 ordinarj aut si copia ipis
 in no possit officia suos
 tras absolucioi ipi peccati
 moio exhibeat z ordiant

Item moquent dnm pet

Item moquent dnm pet
 ta ex quocatis n viuis
 nec defunctis comu
 nicari no licet z stat
 tu suis ecclesijs p vicia
 libus vel talibz put iura
 p mittit d' nunciati sunt
 honoratim mox ab omnibus
 ta exemptis q no ex
 emptis debent vitari ne
 exptur aliquis qui hoc fi
 re tenet credat se p ig
 noratiam excusari cum
 talis demeratio publica
 neq possit neq debeat
 singularu auribz iculcari

De uboz significat

Intelligencia uboz ex
 caus dicendi assumenda

est dicitur intentioni deservit
unt ea em q in voce carpe
q in anima passionu note
sunt et in omni simone ad
omne ubi intelligerem
recurrere est

De regulis iuris

Dicitur in primis regulis
et statutis quilibet
Christianus regatur
in vita verba facta
ut sciat et faciat et accep-
tu est omnipotenti deo q
vivit et regnat p omnia
secula seculorum amen

Explicunt statuta con-
cilij Moguntinensis ad-
mino petri archiepiscopo
celebrata

finita sunt ista statuta
p me iohannem plozer cap-
ellanu altaris sancte an-
ne in parochiali ecclesia

*malin-
tionis*

Soblingen sit Anno domi-
ni millesimo quadringente-
simo . vicesimo quarto . idie
sancti iohannis Crisostomi
i fira hora prima et secunda
post meridiem Deo gratias

MCCXXIX IIII

Equitur sermo de septem
horis canonicis etc.

Hec non vana sit laudatio

Affirmant et associant
angelus dei hii q deo
deuote psallunt nunc
extoto corde laudant hoc
est em negotiu angeloru
sz laudat deo in psal-
mo 71 pueniunt pncipes
quies psallentes in medio
tympani et organorum
et ceterum naq psallunt
adest pncipia et gratulatio
angeloz qd psalmista de
signavit psalmo trigesimo
trigesimo septimo tu dixit
In aspectu angeloz psalla
tis Unde si ergo sumo ope
caveudu est ne angeli hinc
dicant p me mram desidia
negligentia aut insolentia
et aut dissona melodia
et dissoluta habent pro
ut narrat in vitis patru
seu doctoris sci. laci p
scriptes deuote psallentiu
et modo psallendi sic ponit
dicere q nlls possit mor-
taliu dicit vel nec deu-
tes psalmoz . q tunc lau-
dem divina explicat si
no du tabat labroz sup
fice sz i denta melle et pu-
ro corde diuine laudes ca-
natur In psalms enim

[Marginal notes on the right page, partially obscured]